ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-UBND               Đăk Tờ Re, ngày        tháng       năm

KẾ  HOẠCH

Tuần tra, truy quét công tác quản lý bảo vệ rừng

trong dịp Lễ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán năm 2024

Thực hiện Văn bản số 4236/BCĐ-CQTT ngày 30/11/2023 của Ban chỉ đạo

công tác quản lý bảo vệ rừng và phát triển rừng tỉnh V/v mở đợt cao điểm tuần tra,

truy quét quản lý bảo vệ rừng trước, trong và sau dịp nghỉ Lễ Tết Dương lịch và Tết

Nguyên đán năm 2024; Văn bản số 1665/UBND-TH ngày 08/11/2023 của UBND

huyện Kon Rẫy V/v triển khai công tác quản lý, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng mùa khô 2023 - 2024.

Căn cứ tình hình quản lý bảo vệ rừng trên địa bàn. UBND xã Đăk Tờ Re xây

dựng kế hoạch tuần tra, kiểm tra, truy quét công tác QLBVR trước, trong và sau dịp

nghỉ Lễ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Đợt 1: Từ ngày 20/12/2023 đến ngày 10/01/2024.

- Đợt 2: Từ ngày 30/01/2024 đến ngày 28/02/2024.

2. Địa điểm: Tổ chức tuần tra, kiểm tra, truy quét tại các tiểu khu 545, 546,

547, 548, 549, 553, 554.

3. Lực lượng tham gia:

- Lãnh đạo UBND xã: 01 người (tổ trưởng).

- Kiểm lâm địa bàn: 01 người.

- Công an xã: 02 người.

- Ban chỉ huy quân sự xã 04 người.

- Các hộ gia đình, cộng đồng tham gia khi Đoàn tổ chức tuần tra, kiểm tra,

truy quét trên lâm phần quản lý, bảo vệ.

4. Phương tiện: Xe máy cá nhân.

 5. Kinh phí: Sử dụng kinh phí của UBND xã chi trả.

 6. Trách nhiệm:

- Các lực lượng phối hợp tham gia tuần tra, kiểm tra, truy quét phải tuân thủ

đúng chức năng, nhiệm vụ được giao, đảm bảo đúng kế hoạch và thời gian theo

quy định để đạt hiệu quả cao trong đợt tuần tra, kiểm tra, truy quét.

- Nhiệm vụ cụ thể của các lực lượng tham gia do Tổ trưởng phân công.

- Sau đợt tuần tra, kiểm tra, truy quét Kiểm lâm địa bàn tổng hợp báo cáo kết

quả theo quy định.

Trên đây là kế hoạch tuần tra, kiểm tra, truy quét công tác QLBVR trước, trong

và sau dịp nghỉ Lễ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán năm 2024. Đề nghị các đồng

chí được phân công nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Hạt Kiểm lâm huyện (p/h);
- TT Đảng ủy xã (b/c);

- CT, 02 PCT UBND xã;

- KLĐB, CA xã, BCHQS xã (t/h);

- Thôn trưởng các thôn (t/h);

- Hộ GĐ, cộng đồng được giao đất, giao rừng (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

        Huỳnh Quốc Thái

		2023-12-19T09:37:58+0700

		2023-12-19T09:45:36+0700

		2023-12-19T09:45:36+0700

		2023-12-19T09:45:36+0700

		2023-12-19T09:45:36+0700

		2023-12-19T09:45:36+0700